Марий Эл Республик
Волжск муниципал районын «Карай

кыдалаш общеобразовательный школ»
муниципал общеобразовательный

тбнежше

Муниципальное общеобразовательное
учреждение

«Карайская средняя
общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района
Республики Марий Эл

П Р И К А З

«01» сентября 2022 г. № /0(. о/д

О назначении ответственных лиц за обеспечение безопасности
дорожного движения на транспорте

В связи с необходимостью закрепления обязанностей должностных
лиц по обеспечению безопасности дорожного движения на транспорте
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственной по организации безопасности дорожного
движения Сергееву Любовь Анатольевну, директора школы (диплом №
122406381497 от ЗОЛ 1.2017 г.).
2. Назначить ответственного за безопасность дорожного движения на
линии Васильева Александра Викторовича, водителя школьного автобуса.
3. Диспетчером автомобильного транспорта назначить Сергееву Любовь
Анатольевну, директора школы (диплом № 122406381519 от 08Л2.2017

4. Контролером технического состояния автотранспортных средств
назначить Сергееву Любовь Анатольевну, директора школы (диплом №
122406381534 от 15Л2.2017 г.).
5. Ответственной по организации предрейсового и послерейсового
медицинского осмотра Васильеву Алевтину, мед.работника (договор с
ГБУ РМЭ «Волжская ЦГБ»).
6. Ответственными сопровождающими по утвержденным маршрутам
назначить Кудрявцеву Н.В., социального педагога и классных
руководителей.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

г.).

Директор Сергеева Л.А.